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Ogłoszenia 32 Niedzieli Zwykłej - Rocznica Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej

ROCZNICA  POŚWIĘCENIA  BAZYLIKI  LATERAŃSKIEJ   -    OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE   -   9.11.2025

 

Dziś Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. To święto przypomina, że jesteśmy cząstką jednego Kościoła powszechnego. Bazylika

Laterańska jest katedrą biskupa Rzymu, czyli papieża, i matką wszystkich kościołów świata. Przez tysiąc lat koncentrowało się przy

niej życie Kościoła. Bazylika Laterańska ma status katedry biskupa Rzymu. Nad wejściem do Bazyliki znajduje się napis: „Matka i

Głowa wszystkich kościołów Miasta i Świata”.

   */ W II niedzielę listopada solidaryzujemy się z Kościołem prześladowanym w różnych częściach świata. My cieszymy się wolnością

religijną, możemy swobodnie wyznawać wiarę w Boga i okazywać przywiązanie do Kościoła. Nie możemy jednak zapominać, że są na

świecie kraje i narody, gdzie chrześcijaństwo jest prześladowane. Wielu wyznawców Chrystusa płaci za wiarę najwyższą cenę – oddaje

swoje życie. Ofiarujmy im dar modlitwy. Dziś pamiętamy szczególnie o Nigerii. Od 2023 do połowy 2025 zginęło ponad 7000

chrześcijan a prawie 8000 tysięcy uprowadzono. Wzrost powołań. Seminaria pękają w szwach.

 **/W kościołach odbywa się zbiórka do puszek na pomoc dla prześladowanych chrześcijan.

 

Jutro o 15.30 różaniec za Zmarłych.

 

We wtorek, 11 listopada, będziemy obchodzili Święto Niepodległości. Pamiętajmy o tych, którzy przelewali swoją krew i oddawali

życie w obronie Ojczyzny. Niech w tych dniach nie zabraknie nas przy mogiłach żołnierzy z lat 1918-1920 i modlitewnej o nich

pamięci. Msze Święte w naszym kościele w ten świąteczny dzień o g. 8.00; 10.00 i 16.00. Uroczysta Msza św. w intencji Ojczyzny o g.

10.00. prosimy o wywieszenie flag.

 

Zostały zakończone prace przy belce tęczowej na środku kościoła. Podobnie przy elewacji kościoła. Nastąpił też odbiór przez

Konserwatorów.  Pozostała jeszcze część od strony wschodniej kościoła - prezbiterium. Będziemy próbowali zdobyć środki na szybkie

dokończenie całej elewacji. Trwają prace projektowe do rozpoczęcia remontu muru wokół kościoła. Złożony zostanie projekt renowacji

ołtarza św. Józefa.

 

W sobotę najbliższą o g. 16.00 Msza św. w intencji Orkiestry, Zespołu Rosiejowianki, Muzyków, Chórzystów i p. Organisty. Zapraszamy

do wspólnej modlitwy. 

 

W tym tygodniu patronują nam: jutro św. Leon Wielki (ok. 400-461), papież i doktor Kościoła, obrońca nauki o dwóch naturach
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Chrystusa i prymatu papieża.

- we wtorek,  – Święty Marcin (316-397), żołnierz rzymski, który po przyjęciu chrztu zaczął prowadzić życie mnicha, został biskupem w

Tours; to pierwszy wyznawca niemęczennik w Kościele Zachodnim

- w środę, 12 listopada – Święty Jozafat Kuncewicz (1580-1623), biskup i męczennik, który nawracał schizmatyków na Kresach

Wschodnich

- czwartek, 13.11 – Św Benedykt, Jan, Mateusz, Izaak i Krystyn (†1003), eremici i misjonarze czasów Bolesława Chrobrego, pierwsi

polscy męczennicy wyniesieni do chwały ołtarzy.

 Kominiarz będzie świadczył usługi na terenie gminy od 12 do 14 listopada 2025 roku.

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności śp. Adam Zarzycki z Podgaja, Anna Wnęk z Drożejowic. Jutro o 14.00

pogrzeb śp.Stanisława Lutego z Tempoczowa Kolonii. Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie,

daj im wieczne spoczywanie… Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia ?yczymy do?wiadczenia

blisko?ci Boga, obfito?ci Jego darów w codziennym ?yciu, oraz opieki Matki Naj?wi?tszej.
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